
Dohoda ukončení Nájemní smlouvy

(dále jen „dohoda"]

Česká
průmvslová zdravotní pojišťovna

se sídlem Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice, Česká republika

zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „nájemce”)

a

EUC Real Estate a.s.

Se sídlem Evropská 859/ 115, 160 00 Praha 6 Vokovice

zastoupena lngł Petrem Voráčkem Ě Filipem Fenclem, členy představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, spisová značka :1 19517

IČO: 024 10 729

DIČ: CZ 024 10 729

(dále jen „pronajímatel")

(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany")

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení nájemní smlouvy Ze dne 19. 7. 2011., a to ke

dni 30. 11. 2020.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpüu oběma smluvními stranami É účinnosti

30.1142020 nebo dnem v CO nastaneuveřejnění Registru smluv, podle toho, později.

Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti zveřejnění této dohody v Registru smluv, včetně

nájemní smlouvy, která se ÍOUIO dohodou rušís Smluvní
strany výslovně souhlasí

uveřejněním této dohody nájemní smlouvy V plném rozsahu v Registru smluv. Plněním

povín nosti uveřejnit tuto dohodu a nájemní smlouvu podle zákona č. 340/ 2015 Sb., 0

registru smluv, VE znění pozdějších předpisů, je pověřen nájemce.

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních platností originálu, u nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si ÍUÍD dohodu před podpisem přečetly, je projevem jejich

pravé z' svobodné vůle, byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni.

V Praze, dne .much V Ostravě. dne
„10. 4/1. 41010

:nu woman :davam pojišťovna

Jeremenkova i |

lng. Petr Voráček Filip Fencl JUDr. Petr Vaněk, Ph,D4

člen představenstva člen představenstva generální ředitel

EUC Real Estate a.s. EUC Real Estate a.s. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna


